(45) 998188321 (45) 998597173 (45) 999961972 LEANDROPEREIRADOSSANTOS486@G
MAIL.COM

SICRED

0715 C/C 386502

Leandro Pereira Dos Santos 050.868.439-01

LUIZ CARLOS SCHUERSOVSKI

Mercedes-Benz/actros
2546ls

Mercedes-Benz Actros 2546 Ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM934251ES023992 2014/2014

AZO6502 1047938518 R$ 257.087,00

Duzentos e cinquenta e sete mil e oitenta e sete reais 509269-8

Marechal Cândido Rondon 18 Agosto 2022

Adesão       

R$ 257.087,00 R$ 1.248,21 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Marechal Cândido Rondon 18 Agosto 2022